ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

20.04.2015                                                                            33

О признании утратившими силу
постановлений Губернатора Аст-
раханской области

В соответствии с Законом Астраханской области от 09.09.2005
№ 48/2005-ОЗ «О государственной гражданской службе Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Губернатора Астрахан-
ской области:

- от 04.03.2005 № 143 «Об оплате труда работников исполнительных
органов государственной власти Астраханской области, замещающих долж-
ности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы
Астраханской области»;

- от 18.07.2008 № 369 «О внесении изменений в постановления Губер-
натора Астраханской области от 04.03.2005 № 143 и от 19.05.2005 № 333»;

- от 02.11.2009 № 545 «О внесении изменения в постановление Губер-
натора Астраханской области от 04.03.2005 № 143»;

- от 02.12.2011 № 470 «О внесении изменений в постановление Губер-
натора Астраханской области от 04.03.2005 № 143»;

- от 16.12.2014 № 118 «О внесении изменения в постановление Губер-
натора Астраханской области от 04.03.2005 № 143».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Губернатор   Астраханской   области                                               А.А. Жилкин